Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Bảo Lâm;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Đam Rông.

Căn cứ chương trình xúc tiến Du lịch năm 2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng.

Nhằm thu thập cập nhật thông tin phục vụ công tác xúc tiến Du lịch, nắm

bắt thông tin về các doanh nghiệp và sản phẩm du lịch mới tại các huyện trong

tỉnh để cung cấp và hướng dẫn cho du khách đến tham quan; đồng thời nắm bắt

những khó khăn, vướng mắc của các doanh nghiệp tại địa phương để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng (sau đây gọi

tắt là Trung tâm) tổ chức khảo sát thực tế tại các huyện.

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 26/10 đến 27/10/2023 (có lịch trình cụ thể

kèm theo)

- Thành phần đoàn gồm:

+ Lãnh đạo Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ khách Du lịch

+ Chuyên viên Phòng Xúc tiến Du lịch và Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ

khách Du lịch.

Trung tâm kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện Bảo Lâm,

Đam Rông hỗ trợ liên hệ trước các khu, điểm theo lịch trình khảo sát đính kèm

và bố trí cán bộ cung cấp thông tin và hướng dẫn đoàn khảo sát thực tế.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ:

Phòng Xúc tiến Du lịch

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng

Điện thoại: 0263.3533277 (Mr. Tân - 0978183683)

Email: hddllamdong@gmail.com

Trung tâm rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

   Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Giám đốc (để b/c);

- Phòng XTDL; TTTT (th/h);

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu VT/XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số: 563/TTXT-XTDL

V/v hỗ trợ khảo sát sản phẩm du lịch mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lâm Đồng, ngày 24 tháng 10 năm 2023

mailto:hlldlamdong@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH

Khảo sát, thu thập thông tin các sản phẩm du lịch mới

 (Đính kèm Công văn số 563/TTXT-XTDL ngày 24 tháng 10 năm 2023

của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng)

Ngày,

tháng

Địa điểm  Nội Dung Ghi chú

26/10/2023

Huyện Bảo Lâm

- Làm việc với Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Bảo Lâm.

- Khảo sát các khu điểm du lịch:

  + Du lịch canh nông xã Lộc Tân.

  + Du lịch trải nghiệm văn hóa của

đồng bào các dân tộc thiểu số Mạ,

K’Ho, Tày, Nùng.

27/10/2023

Huyện Đam Rông

 - Làm việc với Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Đam Rông

- Khảo sát các khu điểm du lịch:

     + Mô hình du lịch sinh thái kết

hợp với tham quan vườn trái cây,

dược liệu, vườn mai, lòng hồ, làng

nghề dệt thổ cẩm, dù lượn;

     + Mô hình du lịch sinh thái kết

hợp dã ngoại, nghỉ dưỡng Dó Bầu

Hương xã Liêng Srônh;

     + Mô hình bảo tồn và phát triển

văn hóa các dân tộc;

- Suối nước nóng Daana

		2023-10-24T08:32:33+0000
	Not specified

		2023-10-24T08:43:43+0000
	Not specified